6. 

1233. junio 11, Roma, letran. 

Gregorio IX concede a toóos los fieles cristianos que viven 
en los reinos de Aragón y Navarra y regiones vecinas tres silos 
de indulgencia si pasan • vivir en Mallorca. 

Reg. VaL 17, L 56-56v, año 7, núm. 185.-Moreau 1188, f. 89,-Ed. fragm, AuvrayL 
1401. 

Universas Christi ffdelíbus per Aragoniae et Navarrae Regna et ci re um vicina s pro
vincias conttitutis. Cum proni sint hominis sensus ad malum sicut ex sensualitate 
caro vergit In culpam ita vigore Spiritus praecedente a c subsequente divina gratis 
quibus niti debet ad veniam et remedia sera per inquirere quibus saluterà valeat pro-
mereri. Cum itaque dubium non extstat quin ex devotione fidelium eundum contra 
pérfidos sana ceños, Christian a e fidei in im Icos, Christi fi del es pecca torum remedium 
consequantur, U n i v e r s i t ä t e n ! vestram rogamus, monemus attentius et hortamur ac In 
remissione vobis injunglmus pecca tri m i n , quatenus, ad succursum regni Majoricarum, 
ad cultura chiistìanum de novo conversi, et defensionem novellae plantationis 
fidelium in eodem existentium accedentes, contra infideles mau ros partium earum* 
dem, secundum consllium dilecti fili! n ob i lis viri Petri Inf antis, nati inclitae recorda-
tlonis... regís Portugaltae, domini regni p ra eia ti, qui assumpsit in filis partibus nego
tium fidei ex animo prosequendum, de divino confisi auxilio procedalis. 1111 militantes 
libenter ad tempus qui pro nobis in cruce suis stipendiis militavit, praedlctls assisten
do f i del i bus v i r i l i ter et potenter ita quod in Ulis partibus augeatur numera et merito 
populus cbristlanus et vobis apud Deum accresca! cumulus meritorum. Nos etenlm 
de omnipotentis Dei misericordia et beato rum Petri et Pauli apostotorum ejus ac ea 
quam nobis concessi! auctoritate confisi, omnibus qui ad regnum praedictum ob sub-
sidium fidelium accesserint praedictorum, tres annos de injuncta sibi poenttentla rela-
xamus, praesentìbus post trienlum minime valituris. Dat. ut supra. 

7. 

1233, junio 11, Roma, Letran. 

Gregorio LX al Infante D Pedro de Portugal, Señor de 
Mallorca, facultándole para que lodos los clérigos que 
acudan a Mallorca para ejercer los sagrados ministerios 
puedan continuar percibiendo integramente los frutos de 
sus respectivos beneficios. 

Reg. Vat. 17, f. 57 v., año 7, núm. 187.-Regesto Auvray I, 1403. 
Nobili viro Petro dicto Infanti nato Regla Portugallae domino Regni Maioricarum. 
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Licet secundum Aposlolum ñeque qui piantai neque qui rigai sil alíquld sed qui incre-